
















































Certifikace

EU Prohlášení o shodě pro elektrická zařízení

Výrobce: UNOX S.p.A. 
Adresa: Via Majorana, 22 - 35010 Cadoneghe, Padova, Itálie
 
Prohlašujeme na vlastní odpovědnost, že produkty
XLT193 - XLT135  - XLT193 - XLT195
 
jsou v souladu se směrnicí o nízkonapěťových zařízeních 2006/95/ES prostřednictvím následujících norem:

-      EN 60335-1: 2002 + A1: 2004 + A11 : 2004 + A2 : 2006 + A12 : 2006+ A13: 2008 + A14: 2010 + A15: 2011 
-      EN60335-2-49: 2003 + A1: 2008
-      EN62233: 2008
 

jsou v souladu se směrnicí o elektromagnetické kompatibilitě 2004/108/ES prostřednictvím následujících 
norem:

-      EN 55014-1: 2006 + A1: 2009 
-      EN 55014-2: 1997 + A1: 2001 + A2 : 2008 + IS: 2007
-      EN 61000-3-2: 2006 + A1: 2009 + A2 : 2009
-      EN 61000-3-3: 2008

Záruka 
Instalace produktu UNOX musí být prováděna autorizovaným zákaznickým asistenčním servisem UNOX. 
Datum instalace a model zařízení musí být dokumentovány konečným zákazníkem, a to prostřednictvím 
písemného potvrzení nebo faktuře za montáž vystavené prodejcem nebo autorizovaným zákaznickým 
asistenčním servisem UNOX, jinak tato záruka nebude platná; 
Záruka se vztahuje na všechny závady UNOX spojené s výrobní vadou. Záruka se nevztahuje na poškození v 
důsledku dopravy, špatného uskladnění nebo údržby nebo nesprávného použití výrobku. Také se nevztahuje 
na škody způsobené instalací, která není v souladu s technickými specifikacemi stanovenými Unox a jsou 
spjaty s okolním prostředím, jako je například, nevhodná a agresivní voda, nízká kvalita dodávaného plynu, 
nebo pokud elektrické napájení nerespektuje jmenovité napětí a výkony. 
Záruka se rovněž nevztahuje na poškození způsobené přepětím či manipulací neoprávněnými nebo 
nekompetentními osobami. Záruka je také neplatná pro poškození zařízení usazeninami vodního kamene. 
Kromě toho se záruka nevztahuje na spotřební materiál, jako je: těsnění, žárovky, skleněné panely, ozdobné 
díly a díly opotřebené během používání. 
Záruční práva budou rovněž zrušena v případě škody vzniklé v důsledku nesprávné instalace nebo instalace, 
která nebyla provedena autorizovaným zákaznickým asistenčním servisem.

čeština25

LineMiss™




